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Estado de Cuenta - CUENTA CORRIENTE

CUENTA No. 219-04604-2
FECHA DE CORTE: 30/12/2014

TRANSACCION IDENT. CREDITOS SALDO
RECAUDO EN LINEA BASICO 'N909069 1,260,101.00 8,108,453,507.00

RECAUDO EN LINEA BASICO N874896 1,286,889.00 8,109,740,396.00
RECAUDO CODIGO DE BARRAS NO72404 1,304,913.00 8,111,045,309.00
100793280890910871
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N938323 1,371,660.00 8,112,416,969.00
100814810900213513
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N929031 . 1,382,887.00 8,113,799,856.00
100818840860007277
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N944712 1,436,742.00 8,115,236,598.00
100788550813008520
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N985600 1,485,614.00 8,116,722,212.00
100810190900060415
RECAUDO CODIGO DE BARRAS NO0B2182 1,609,150.00 8,118,331,362.00
100823600900173882
RECAUDO CODIGO DE BARRAS NB66856 1,619,340.00 8,119,950,702.00
100823440830038354
RECAUDO CODIGO DE BARRAS N957028 1,626,864.00 8,121,577,566.00





